
 

ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ 

MACHADO 

CNPJ 76.339.688/0001-09 

Avenida Vitória nº251 CEP 84620-000 – Cruz Machado Pr. 

 

 

ERRATA 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2018 

 

O pregoeiro Municipal através do Departamento de Compras e Licitações 

resolve alterar o Edital do Pregão Presencial nº 08/2018, para alteração 

nos seguintes itens: 

 

Altera-se o descritivo, unidade de medida e quantidade do item 154 do 

Anexo I – A: Especificação e valor estimado;  

 

Altera-se o descritivo, Unidade de medida e quantidade do item 155 do 

Anexo I – A: Especificação e valor estimado; 

 

Altera-se o descritivo, Unidade de medida , quantidade do item e valor  

do item 159 do Anexo I – A: Especificação e valor estimado; 

 

Altera-se a data e hora de abertura do referido certame para o dia 

16/02/2018 às 09:30 horas 

 

 

 

 

Cruz Machado, 31 de Janeiro de 2018. 

 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

Euclides Pasa 

Prefeito Municipal 

  

 

 


